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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E KULTURFS
KESHILLT KOMBETAR I ARKEOLOGIJISE

Nr. 7£ Prot. Tirang, mé Q‘.O_/ﬂ)l‘)

VENDIM Nr. 13, daté 15.01.2019

N¢ mbéshtetje t& Ligjit Nr.  27/2018 "Pér Trashégiminé Kulturore dhe Muzeté”, Késhilli
Kombétar i Arkeologjisé né mbledhjen Nr. 1., daté 15.01.2019, pasi shqyrtoi Raportin e
sondazheve arkeologjiké né kuadér 1é projektit "Godiné banimi dhe shérbime 1-5-6 kate mbi
toké me 1 kat néntoké garazh” Lagjia Nr. 3, Rr." Ramazan Jella" né zoné arkeologjike "B"
Durrés -subjekti "DESLA" shp.k.. paraqitur nga shoqéri ¢ licencuar né arkeologji "AD-STAR"
sh.p.k..

VENDOSI:

1. Té miratojé Raportin ¢ sondazheve arkeologjiké né kuadér £ projektit "Godiné banimi dhe
shérbime 1-5-6 kate mbi toké me 1 kat néntoké garazh" Lagjia Nr. 3, Rr." Ramazan Jella”
né zoné arkeologjike "B" Durrés -subjekti "DESLA" shp.k., paragitur nga shogéri e
licencuar né arkeologji "AD-STAR" sh.p.k.

2. Subjekti "DESLA" shp.k. t& vijojé procedurén e shqyrtimit dhe vendimmarrjes nga organet
pérkatése té geverisjes vendore.

3. Pas paisjes me lejen pérkatése t&€ léshuar nga organet e geverisjes vendore, punimet e
gérmimit do t&€ realizohet nén monitorimin ditor t¢ subjektit t& licencuar né arkeologji, né
vijim t& akt-marréveshjes tre paléshe t& lidhur mé paré pér kété objekt.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

5. Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e kétij vendimi.

RUDINA ZOTO

Adresa: Rruga "Aleksandér Moisin®, Nr. 76, Tirang
lel: 14355 04 45 35 855
cmall: sekretaria. kkawasha.gov.al
Website: asha gov.al
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